
 

 

POSTANOWIENIE NR 107/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Skoczów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 19 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Skoczowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia                  

nr 107/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej II z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Gustawa Morcinka, ul. 

Mickiewicza 11, 43-430 Skoczów: 

 

1. Jan Sarkander Szczypka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skoczów 

2. Jolanta Maria Cieślar, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Skoczów 

3. Katarzyna Małgorzata Klimkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA 

RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Strumień 

4. Dorota Genowefa Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Skoczów 

5. Izabela Joanna Lennert, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Skoczów 

6. Danuta Pinkas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skoczów 

7. Jadwiga Barbara Sopa, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Skoczów 

8. Maria Swoboda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skoczów 

9. Rafał Idzi Ślęzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skoczów 

10. Helena Barbara Wajda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Skoczów 

11. Halina Zofia Waliczek, zgłoszona przez KW NK, zam. Skoczów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 8 im. Krystyny Bochenek, ul. Gustawa 

Morcinka 20, 43-430 Skoczów: 

 

1. Dawid Jan Jąkała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowale 

2. Lucyna Bożena Malewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skoczów 

3. Róża Anna Duda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skoczów 

4. Anna Maria Dzida, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Skoczów 

5. Karina Agnieszka Heller, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Skoczów 

6. Adam Jerzy Klimek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skoczów 

7. Karolina Jolanta Kukuczka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Międzyświeć 

8. Janina Anna Nowak, zgłoszona przez KW NK, zam. Skoczów 

9. Klaudia Maria Pasterny, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Skoczów 

10. Klaudia Magda Rauer, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Skoczów 

11. Urszula Anna Wachmeta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skoczów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Publiczne Nr 4 w Skoczowie, ul. Gustawa 

Morcinka 20, 43-430 Skoczów: 

 

1. Edyta Agnieszka Jawor, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ochaby Małe 

2. Konrad Adrian Malewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skoczów 

3. Janina Maria Borkała, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Skoczów 

4. Katarzyna Ewa Kukuczka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Skoczów 

5. Joanna Wioletta Lennert, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Skoczów 

6. Marta Niepokojczycka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skoczów 

7. Stanisław Andrzej Ochodek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skoczów 

8. Sergiusz Gabriel Staniek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skoczów 

9. Tomasz Franciszek Zgliczyński, zgłoszony przez KW NK, zam. Skoczów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Skoczowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o. o. ul, ul. 

Krzywa 4, 43-430 Skoczów: 

 

1. Katarzyna Agnieszka Bednarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wiślica 

2. Katarzyna Dagmara Matalik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skoczów 

3. Monika Mariola Bortel, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Skoczów 

4. Jan Branc, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Skoczów 

5. Anna Faruga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skoczów 

6. Dominik Roman Kohut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skoczów 

7. Anna Maria Piszczałka, zgłoszona przez KW NK, zam. Skoczów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Pawła II, ul. Osiedlowa 1, 

43-430 Skoczów: 

 

1. Ewa Renata Kukla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kisielów 

2. Radosław Piotr Sobik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pierściec 

3. Emilia Branc, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Skoczów 

4. Daria Magdalena Buryś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skoczów 

5. Michalina Chraścina, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Bąków 

6. Halina Gołębieska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skoczów 

7. Iwona Aneta Jarka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Skoczów 

8. Maria Ołdak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skoczów 

9. Dawid Paweł Sikorski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skoczów 

10. Justyna Dominika Swoboda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Skoczów 

11. Kamila Szwarc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowale 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Gustawa Morcinka-Oddziały 

gimnazjalne, ul. Bielska 34, 43-430 Skoczów: 

 

1. Ksenia Małgorzata Górniok, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pogórze 

2. Damian Mateusz Parchański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wilamowice 

3. Remigiusz Józef Holisz, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Skoczów 

4. Justyna Natalia Hubczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Skoczów 

5. Katarzyna Kolarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Harbutowice 

6. Agnieszka Justyna Łanda, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Skoczów 

7. Maria Barbara Łosińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skoczów 

8. Agata Niedziałek-Brachacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skoczów 

9. Katarzyna Jadwiga Pilich, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skoczów 

10. Katarzyna Mirella Przyłucka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Skoczów 

11. Aleksandra Barbara Szoltis, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skoczów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Wyższa Szkoła Bezpieczeństwa z siedzibą w Poznaniu, 

Wydział Studiów Społecznych w Skoczowie, ul. Bielska 17, 43-430 Skoczów: 

 

1. Urszula Krystyna Rohnka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skoczów 

2. Elżbieta Wiktoria Hajnos, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Skoczów 

3. Teresa Zofia Czyż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skoczów 

4. Iwona Dominika Korus, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pogórze 

5. Ewa Anna Kubicius, zgłoszona przez KW NK, zam. Skoczów 

6. Gabriela Rachela Pilarczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ochaby Małe 

7. Marcin Pilch, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Skoczów 

8. Daria Katarzyna Radło, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubliniec 

9. Anna Łucja Ślęzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skoczów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kiczycach Szkoła 

Podstawowa im. Orła Białego w Kiczycach, Kiczyce ul. Długa 52, 43-430 Skoczów: 

 

1. Ewa Laura Białek-Broda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ochaby Małe 

2. Iwona Gruszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skoczów 

3. Beata Branc-Gorgosz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Skoczów 

4. Joanna Maria Gabzdyl, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Strumień 

5. Karolina Barbara Greń, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kiczyce 

6. Grażyna Anna Jurecka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Kiczyce 

7. Remigiusz Zbigniew Krawczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kiczyce 

8. Małgorzata Anna Słowiok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Brenna 

9. Karina Maria Wantulok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kiczyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Publiczne w Ochabach z oddziałami 

zamiejscowymi w Wiślicy, Ochaby Małe ul. Gołyska 12, 43-430 Skoczów: 

 

1. Janusz Michulec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowale 

2. Halina Urszula Oborny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skoczów 

3. Agnieszka Anna Bocek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ochaby Wielkie 

4. Małgorzata Brych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kiczyce 

5. Anna Maria Hadała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skoczów 

6. Daria Katarzyna Krauze, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pogórze 

7. Julia Helena Pilarczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ochaby Małe 

8. Karina Skoczylas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ochaby 

Małe 

9. Kinga Maria Stokłosa, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ochaby Małe 

10. Marta Aleksandra Szymaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Skoczów 

11. Marzena Welet, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Ochaby Małe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa im. Zofii Kossak w Pierśćcu, Pierściec 

ul. Jerzego Tomanka 8, 43-430 Skoczów: 

 

1. Daria Jaworska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Międzyświeć 

2. Michalina Gabriela Gociek-Salamon, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Wiślica 

3. Dagmara Czyż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wiślica 

4. Irena Maria Czyż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pierściec 

5. Maciej Mateusz Pilarczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ochaby Małe 

6. Jan Janusz Przybyła, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pierściec 

7. Jolanta Zofia Staroń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowale 

8. Małgorzata Anna Szczotka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wilamowice 

9. Urszula Ewa Ulrich, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skoczów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Oddziały zamiejscowe w Wiślicy Przedszkola Publicznego 

w Ochabach, Wiślica ul. Powiatowa 85, 43-430 Skoczów: 

 

1. Wojciech Jan Swoboda, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Wiślica 

2. Paulina Wiktoria Szymala, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Wiślica 

3. Justyna Jaworska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Międzyświeć 

4. Justyna Paulina Metryka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Górki Wielkie 

5. Franciszek Józef Olszowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wiślica 

6. Anna Małgorzata Raszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Skoczów 

7. Stanisław Szczotka, zgłoszony przez KW NK, zam. Wiślica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska w Bładnicach, Bładnice Dolne ul. 

Świetlicowa 2, 43-430 Skoczów: 

 

1. Andrzej Lasoń, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Pogórze 

2. Honorata Barbara Hazuka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bładnice Dolne 

3. Sandra Zofia Duda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Cieszyn 

4. Patrycja Stefania Gryz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bładnice Dolne 

5. Jadwiga Kozok, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bładnice Dolne 

6. Kamila Anna Papkala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skoczów 

7. Renata Joanna Warcenga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skoczów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Dom Rolnika w Harbutowicach, Harbutowice ul. Chabrowa 

6, 43-430 Skoczów: 

 

1. Rafał Marek Krużołek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skoczów 

2. Kinga Barbara Rohnka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skoczów 

3. Lucyna Daria Grzegorz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skoczów 

4. Jakub Seweryn Kubala, zgłoszony przez KW NK, zam. Harbutowice 

5. Natalia Julia Kukla, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jaworze 

6. Filip Hailli Sesay, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Międzyświeć 

7. Alicja Helena Wojas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skoczów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Ochotnicza Straż Pożarna w Kowalach, Kowale ul. 

Pożarnicza 2, 43-430 Skoczów: 

 

1. Weronika Maria Szczypka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kowale 

2. Marcelina Julia Banot, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kiczyce 

3. Barbara Maria Baranowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skoczów 

4. Jolanta Jadwiga Dróżdż, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kowale 

5. Klaudia Paulina Heller, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kowale 

6. Grzegorz Szczotka, zgłoszony przez KW NK, zam. Wiślica 

7. Justyna Barbara Zbijowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pierściec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Oddziały zamiejscowe w Międzyświeciu Przedszkola 

Publicznego nr 4 w Skoczowie, Międzyświeć ul. Malinowa 2, 43-430 Skoczów: 

 

1. Gabriela Anna Bubnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brenna 

2. Natalia Elżbieta Kałuża, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Międzyświeć 

3. Anna Joanna Brachaczek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Skoczów 

4. Jarosław Roman Frask, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mięszyświeć 

5. Ewa Barbara Hernik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wilamowice 

6. Zuzanna Łukaszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wilamowice 

7. Dominika Anna Obracaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skoczów 

8. Sebastian Sylwester Szczotka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wilamowice 

9. Nikola Warcenga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skoczów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pogórzu, Pogórze ul. 

Zamek 8, 43-430 Skoczów: 

 

1. Zdzisław Zygmunt Baranowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skoczów 

2. Piotr Swoboda, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Skoczów 

3. Arkadiusz Grzegorz Cembala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pogórze 

4. Sławomir Jan Cieślar, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Pogórze 

5. Karolina Maria Czuj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kowale 

6. Tomasz Folwarczny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skoczów 

7. Dawid Adam Glajc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skoczów 

8. Oliwia Ewa Ogrocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Górki 

Wielkie 

9. Aleksandra Maria Skupnik, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Międzyświeć 

10. Karina Szczypka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kowale 

11. Adam Andrzej Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wiślica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Powiatowy Dom Pomocy Społecznej "Feniks", ul. Sportowa 

13, 43-430 Skoczów: 

 

1. Zbigniew Tadeusz Kwaśny, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Skoczów 

2. Mieczysław Kazimierz Dadok, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Skoczów 

3. Justyna Salomea Czuj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kowale 

4. Damian Robert Kuc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skoczów 

5. Kinga Dominika Macura, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skoczów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Pogórzu, Pogórze 

ul. Zamek 132, 43-430 Skoczów: 

 

1. Wiktoria Faustyna Baranowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skoczów 

2. Patryk Zbigniew Dybus, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Skoczów 

3. Sylwia Wiktoria Bomska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skoczów 

4. Dorota Anna Cembala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pogórze 

5. Paulina Martyna Macura, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Pogórze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Oddział Terapii Uzależnienia od Alkoholu, ul. Katowicka 

21, 43-430 Skoczów: 

 

1. Jan Rohnka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skoczów 

2. Klaudiusz Tomasz Macura, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skoczów 

3. Krystyna Elżbieta Karbowniczek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Skoczów 

4. Rafał Lasoń, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Pogórze 

5. Maciej Filip Macura, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Pogórze 

 

 


